
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

27.12.2019                                             Ужгород                                             № 754 
 

 

Про надання дозволу на право користування пільгами  

з оподаткування для підприємств та організацій  

громадських організацій осіб з інвалідністю 
 

 

Відповідно до статей 6 і 39 Закону України „Про місцеві державні 

адміністрації”, статті 14-2 Закону України „Про основи соціальної захищеності 

осіб з інвалідністю в Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від           

8 серпня 2007 року № 1010 „Про затвердження Порядку надання дозволу на 

право користування пільгами з оподаткування для підприємств та організацій 

громадських організацій інвалідів” (зі змінами), враховуючи протокольне 

рішення засідання комісії з питань надання дозволу на право користування 

пільгами з оподаткування для підприємств та організацій громадських 

організацій осіб з інвалідністю Закарпатської облдержадміністрації (протокол 

№ 2 від  23 грудня 2019 року): 

 

1. Надати дозвіл на право користування пільгами з оподаткування 

підприємствам та організаціям громадських організацій осіб з інвалідністю 

згідно з переліком, що  додається.  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження  покласти на заступника 

голови державної адміністрації Травіну О. В. 

 

 

 

Голова державної 

адміністрації                                                                           Ігор БОНДАРЕНКО 

 



Додаток 

до розпорядження 

27.12.2019 № 754 

 

ПЕРЕЛІК 

підприємств та організацій громадських організацій осіб з інвалідністю, яким  надається 

дозвіл на право користування пільгами з оподаткування 

 

№

з/

п 

 Найменування 

підприємства та 

організації 

громадської 

організації 

інвалідів 

Код 

згідно з 

ЄДРПОУ 

Найменування 

громадської 

організації 

інвалідів – 

засновника 

підприємства та 

організації 

громадської 

організації 

інвалідів 

Код 

згідно з 

ЄДРПОУ 

Найменування податкової пільги 

(підпункт, пункт, стаття Податкового 

кодексу України) 

Строк користування 

податковими 

пільгами 

Дата 

початку 

Дата 

закінчення 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ужгородське 

учбово-

виробниче 

підприємство № 

2 Українського 

товариства 

глухих  

 

 

 

 

03972583 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всеукраїнська 

громадська 

організація 

інвалідів 

„Українське 

товариство 

глухих” 

 

 

 

 

 

00021344 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пункт 142.1 статті 142 розділу ІІІ „Податок 

на прибуток підприємств” Податкового 

кодексу України; 

пункт 197.6 статті 197 розділу V „Податок 

на додану вартість” Податкового кодексу 

України або абзац перший пункту 8 

підрозділу 2 розділу ХХ „Перехідні 

положення” Податкового кодексу України; 

підпункт 282.1.2 пункту 282.1 статті 282 

розділу ХІІ „Податок на майно” Податкового 

кодексу України (у частині земельного 

податку)         

01.01.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.12.2020 

(включно) 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Підприємство 

об’єднання 

громадян 

„Мукачівське 
учбово-

виробниче 

підприємство № 

1 Українського 

товариства 

сліпих”  

 

40110629 

 

 

Всеукраїнська 

громадська 

організація 

інвалідів 

„Українське 

товариство 

сліпих” 

 

00021195 

 

 

 

 

 

 

Пункт 142.1 статті 142 розділу ІІІ „Податок 

на прибуток підприємств” Податквого 

кодексу України; 

пункт 197.6 статті 197 розділу V „Податок 

на додану вартість” Податкового кодексу 

України або абзац перший пункту 8 

підрозділу 2 розділу ХХ „Перехідні 

положення” Податкового кодексу України; 

підпункт 282.1.2 пункту 282.1 статті 282 

розділу ХІІ „Податок на майно” Податкового 

кодексу України (у частині земельного 

податку)  

01.01.2020 

 

 

 

31.12.2020   

(включно) 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

Ужгородське 

виробниче 

підприємство 

„Синевір” 

Українського 

товариства 

глухих 

03972593 Всеукраїнська 

громадська 

організація 

інвалідів 

„Українське 

товариство 

глухих” 

00021344 Пункт 197.6 статті 197 розділу V „Податок 

на додану вартість” Податкового кодексу 

України або абзац перший пункту 8 

підрозділу 2 розділу ХХ „Перехідні 

положення” Податкового кодексу України 

01.01.2020 

 

 

 

 

 

 

 

30.06.2020 

(включно) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор департаменту соціального  

захисту населення облдержадміністрації                              Михайло ПЕТРІШКА 



0 

 

 

 


